Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa: &M XUt
o

. . AL f
il vV oK- ol- 7007

il Hesp. dclsenl io

.-,1 uo Amman alivo
\ nhm

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale |OGGETTO:Acquisto fornitura folder sui due

in data 'v - 6628 ch zﬂu%entrl storici di Ragusa

Importo Eure 2000,00 IVA inclusa

N.’%,a“}sa.ttore XIIT

data 14.12.07

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

0¥

BIL.2007 CAP.2071 FUNZ.07 SERV.02 INTERV.02 IMP. qug

IL RAG CAPO

L’anno duemilasette,il giorno quattordici del mese di
novembre, nell’ufficio del Settore XIII, il Dirigente
Dott. Santi Distefano ha adottato la  seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE DEL-SETTORE

Premesso che L'Ufficio Turismo del Comune di Ragusa ha necessita of dotarsi di cartine
turistiche. dei Centri storici della Citta con 1a descrizione dei Monumenti Pafrimonio
delfUNESCO

Vista la proposta presentata daila Grafiche Santocono s.r.l, in data 14.12.07 prot. n°
96509 con cui si propone la fornitura del folder sui due centri storici di Ragusa, gia editato
per il Comune in due edizioni anni 2004 e 2008, e 'acquisto di un numero di 6000 copie al
prezzo di € 2000,00 IVA inclusa

Tenendo conto che il Sindaco nonché il Consigliere delegato al Turismo hanno mostrato
la propria approvazione ritenendo molto vaiida la proposta,

Ritenuto il costo della fornitura offerta congruo ed adeguato

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dell'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;

VISTI i pareri degli organi competenti resi ai sensi dellart. 53 | comma e 55 V comma ;

VISTA Pattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA
1. Di acquistare la fornitura dei foider sui due centri storici di Ragusa nel numero di
6000 copie, in lungua italiana e in lingua inglese,proposta dalla Grafiche Santocono
di Rosolini $.8.115 Km 362 al costo fotale di € 2.000,00 IVA inclusa;

2. Ilmpegnare la somma occorrente pari a Euro 2000,00 cor?prepsiva di IVA da
imputare al cap. 2071 bil.2007 Funz. 07 Serv.02 Int.02, imp. ,:‘}H’Jb 107,

3. Riservarsi di provvedere, con successivi provvedimenti, alla liquidazione delle
competenze previa esibizione di fatture intestate al Comune di Ragusa .

Il Dirigente

Dotk| S. mano




Da trasmettersi d’ufficio, oltzre che al gindaco ed al Segretario

Generale, ai seguenti settorl/uff:.'.?}r.: IIT
{

‘Visto'
i
Ilegeéﬁtf e11 Sctiore ‘!i %@Generﬂ

S\ 7 -
Porprest ¥ iston

"
Bomesa, 1

»

I1 Di -T- nte T
Dott. San 1 efano

o

1 iiretiofd Generzle

Ragusa, i_ /




-
-

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
Vvisto per la regolarita contabile attestante la coper?fu.ra
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°comma ,del TUEL

RAGUSA 24.12.07

vy,

.

IL RESPfIL ILE DI RAGIONERIA -

g

Il sottoscritio Messo cor_riunale' attesta di avere pubblicato in data odierna, all’'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne frasmesso copia, al Segretario Generale.

Ragusa___|15 GEN 2008

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale - il compimento/del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal ﬁt%stﬁEN‘ 2008 a1 2 1 BEN 2998

Ragusa 22 srn 2000

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per Uuso amministrative.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE




